
PODER LEGISLATIVO MU NICIPAL
CONCEIÇÃO OO MATO DENTRO - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 7LI2O24

Institui e designa comissão de avaliação de desempeúo

servidor do quadro da Câmara Municipal de Conceição

Mato Dentro/MÇ.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO MATO DEN.

TRo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições constitucionais, na fotma prevista na

Lei orgânica Municipal e amparado pela Legislação Municipal de Pessoal vigente, RESOLVE:

Art. Lo -pesignar os servidores: 1. Danielle Cirino de Almeida (Matrícula no 119), Z'Da-

niel Henriques da silva utsch (Matrícula n" 10) e 3.Ranniele Ribeiro de oliveira santos (Matrí-

cula no 134) como membros titulares para comporem a comissão de Avaliação de Desempenho

dos servidores: Irley Edelson Ribeiro Feneira; Laura vieira Bie; Lorenzo da silva oliveira dos

Santos; Nathália Aparecida Matos Baúosa e Reni Aparecida de Souza, a partir da publicação

desta portaria.

Lrt,4o - As funções, atribuições, direitos e deveres inerentes ao cargo acima relacionado,

são os constantes da Lei complementar Municipal L0312Q20.

Art. 50 - Esta Porlaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6o - Revogam-se as disposições em contrário'

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Conceição do Mato Dentro,05 de julho de2024'

Av. JK' 380 - Centro - CEP: 35'860-000

Telefones: (31) 3868'1059, 3868-1080, 3868-2000 r.'
- - - 

ãÀ.tâcmd@gmail.com ou camaracmd@Íahoo'com'br

de
do

Silvério Costa


